Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2020 №   741
Великий Новгород

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по
оказанию содействия  доброволь-
ному переселению в Российскую
Федерацию соотечественников,
проживающих за рубежом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия

добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников,

проживающих за рубежом, утвержденный постановлением Администрации

Великого Новгорода от 05.06.2019 № 2282, следующие изменения:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии в качестве заместителя

председателя межведомственной комиссии председателя комитета экономического

развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода Гугнина Д.А.;

1.2. Исключить из состава межведомственной комиссии Звяглова А.М.,

Пенязя С.М.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации О.С. Павлова

тд

0741п